
                          

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.026-0001 „Модернизиране на образователна 
инфраструктура в областта на предучилищното и училищното образование“ по процедура BG16RFOP001-1.026 „Изпълнение на 

интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020-Монтана“, който се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 
регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община  Монтана и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 
орган на ОПРР 2014 – 2020 г.  

1 
 

            

УТВЪРЖДАВАМ:   *    

Златко Живков 
Кмет на Община Монтана 
Дата: 11.05.2018 г. 
   

ДОКЛАД 
От дейността на комисия, назначена със заповед №ЗОП-14Б/10.05.2018 г. за провеждане на 

процедура на пряко договаряне без предварително обявление за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: „Упражняване на авторски надзор“ по проект „Модернизиране на образователна 
инфраструктура в областта на предучилищното и училищното образование“, процедура 

„Изпълнение на интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020-Монтана” 
по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., приоритетна ос 1 „Устойчиво и 

интегрирано градско развитие“ по две обособени позиции 
обособена позиция №1 „Упражняване на авторски надзор при изпълнение на основен ремонт на 

сградата на ЦДГ № 4 „Калинка“ и сградата на ЦДГ № 7 "Приказен свят“; 
обособена позиция №2 Упражняване на авторски надзор при реконструкция на сградата на 4-то 

Основно училище „Иван Вазов“ и сградата на ПМПГ „Св. Климент Охридски“ 
Господин Живков, 
 
На основание чл. 67, ал. 6 от Правилника за прилагане на Закона за 

обществените поръчки (ППЗОП) в съответствие с изискванията, посочени в покана 
за представяне на оферти с док. №70-00-615/25.04.2018 г. Ви представяме доклад за 
резултатите от работата на комисията по провеждане на пряко договаряне без 
предварително обявление с предмет: „Упражняване на строителен надзор по 
обособени позиции при изпълнение на СМР по проект „Модернизиране на 
образователна инфраструктура в областта на предучилищното и училищното 
образование“ по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020, приоритетна 
ос 1 „Устойчиво и интегрирано градско развитие“, процедура BG16RFOP001-1.026 
„Изпълнение на интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-
2020-Монтана”, открита с Решение № ЗОП-14А/25.04.2018 г., решение с ID844001, 
публикувано в електронната страница на Агенцията за обществени поръчки под 
номер 00019-2018-0003. 
 



                          

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.026-0001 „Модернизиране на образователна 
инфраструктура в областта на предучилищното и училищното образование“ по процедура BG16RFOP001-1.026 „Изпълнение на 

интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020-Монтана“, който се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 
регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община  Монтана и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 
орган на ОПРР 2014 – 2020 г.  

2 
 

I. СЪСТАВ НА КОМИСИЯТА  

Председател: инж. Лъчезар Гришев Григоров – главен експерт УТ в отдел УТ 
към дирекция ТУС в общинска администрация гр. Монтана; 

и 
 

Членове: 
1. Вася Иванова Йорданова - Симеонова – началник отдел ПОПОФТЗ 

към Дирекция ЕИИР в Общинска администрация гр. Монтана; 
 
2. Галя Стефанова Петкова – Любенова – главен юрисконсулт в 

общинска администрация гр. Монтана; 
 

В състава на комисията не бяха правени промени в хода на работата ѝ. 
 

II. НОМЕР И ДАТА НА ЗАПОВЕДТА ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА 
КОМИСИЯТА, КАКТО И ЗАПОВЕДИТЕ, С КОИТО СЕ ИЗМЕНЯТ 
СРОКОВЕТЕ, ЗАДАЧИТЕ И СЪСТАВЪТ Ѝ. 

Комисията е назначена със заповед №ЗОП-14Б/10.05.2018 г. на Златко 
Живков, кмет на община Монтана. 

Не са издавани заповеди за изменение на сроковете, задачите и състава ѝ. 
 
III. КРАТКО ОПИСАНИЕ НА РАБОТНИЯ ПРОЦЕС 

Председателят на комисията получи на 10.05.2018 г. представените в 
процедурата оферти, за което бе съставен протокол в съответствие с изискванията 
на чл. 48, ал. 6 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки 
/ППЗОП/, след което Комисията започна работа. 

В съответствие с чл. 103, ал. 2 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/, 
след запознаване със списъка на участниците, членовете на комисията подписаха 
декларации за липса на конфликт на интереси по отношение на участниците в 
процедурата. 

Договаряне бе извършено с поканените участници: 
„ЕКА СТУДИО“ ООД, с ЕИК 111046498 и със седалище и адрес на 

управление гр.София, 1408, район: Триадица, ул. „Златни врата“ № 4, вх. Б, ет. 4, 
ап. 8, представлявано от  Ангел Дилянов Енкин – управител представил оферта за 
обособена позиция №1 „Упражняване на авторски надзор при изпълнение на 
основен ремонт на сградата на ЦДГ № 4 „Калинка“ и сградата на ЦДГ № 7 
"Приказен свят“ и  



                          

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.026-0001 „Модернизиране на образователна 
инфраструктура в областта на предучилищното и училищното образование“ по процедура BG16RFOP001-1.026 „Изпълнение на 

интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020-Монтана“, който се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 
регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община  Монтана и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 
орган на ОПРР 2014 – 2020 г.  

3 
 

„ЕКСА”АД, с ЕИК 131425114 и със седалище и адрес на управление гр. 
София 1303, район Възраждане, ул. "Софроний Врачански" №51, представлявано 
заедно и поотделно от Константин Недков Пеев и Вася Христова Станкулова – 
Пеева представил оферта за обособена позиция №2 „Упражняване на авторски 
надзор при реконструкция на сградата на 4-то Основно училище „Иван Вазов“ и 
сградата на ПМПГ „Св. Климент Охридски“. 

Постигнатите договорености с участниците са отразени в протокол 
№1/10.05.2018 г. и протокол №2/10.05.2018 г., подписани от участниците и 
членовете на комисията. 

Участниците са представили офертите си в запечатани непрозрачни 
опаковки. Представените от тях документи са по образец и отговарят на 
изискванията на възложителя. 

За изпълнение на дейностите по обособена позиция №1 „Упражняване на 
авторски надзор при изпълнение на основен ремонт на сградата на ЦДГ № 4 
„Калинка“ и сградата на ЦДГ № 7 "Приказен свят“ участникът „ЕКА 
СТУДИО“ООД,гр. София предлага: 96 000 /деветдесет и шест хиляди/ лв. без ДДС. 

Предложената цена е в рамките на максимално предвидения финансов 
ресурс. 

За изпълнение на дейностите по обособена позиция №2 „Упражняване на 
авторски надзор при реконструкция на сградата на 4-то Основно училище „Иван 
Вазов“ и сградата на ПМПГ „Св. Климент Охридски“ участникът „ЕКСА“АД, гр. 
София предлага: 183 950.00 /сто осемдесет и три хиляди деветстотин и петдесет/ лв. 
без ДДС. 

Предложената цена е в рамките на максимално предвидения финансов 
ресурс. 

 
IV. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР 

Като взе в предвид, че представените от участниците оферта и документи 
отговарят на изискванията на Възложителя Комисията предлага на Възложителя да 
бъде сключен договор за изпълнение на настоящата обществена поръчка, както 
следва: 

По обособена позиция №1: „Упражняване на авторски надзор при 
изпълнение на основен ремонт на сградата на ЦДГ № 4 „Калинка“ и сградата на 
ЦДГ № 7 "Приказен свят“ с „ЕКА СТУДИО“ ООД, с ЕИК 111046498 и със 
седалище и адрес на управление гр.София, 1408, район: Триадица, ул. „Златни 
врата“ № 4, вх. Б, ет. 4, ап. 8, представлявано от  Ангел Дилянов Енкин – управител. 

 



                          

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.026-0001 „Модернизиране на образователна 
инфраструктура в областта на предучилищното и училищното образование“ по процедура BG16RFOP001-1.026 „Изпълнение на 

интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020-Монтана“, който се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 
регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община  Монтана и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия 
орган на ОПРР 2014 – 2020 г.  

4 
 

 По обособена позиция №2: „Упражняване на авторски надзор при 
реконструкция на сградата на 4-то Основно училище „Иван Вазов“ и сградата на 
ПМПГ „Св. Климент Охридски“ с „ЕКСА”АД, с ЕИК 131425114 и със седалище и 
адрес на управление гр. София 1303, район Възраждане, ул. "Софроний Врачански" 
№51, представлявано заедно и поотделно от Константин Недков Пеев и Вася 
Христова Станкулова – Пеева 
 

Приложения: 

1. Копие от входящ регистър на получените оферти; 
2. Протокол №1/10.05.2018 г.  
3. Протокол №2/10.05.2018 г. 
 

КОМИСИЯ: 

инж. Лъчезар Гришев Григоров – главен експерт УТ в отдел УТ към 
дирекция ТУС в общинска администрация гр. Монтана  

Председател на комисията    * 
 

Вася Иванова Йорданова - Симеонова – началник отдел ПОПОФТЗ към 
Дирекция „ЕИИР“ в Общинска администрация гр. Монтана 

Член на комисията      * 
 
 

Галя Стефанова Петкова – Любенова – главен юрисконсулт в общинска 
администрация гр. Монтана 

Член на комисията      * 
 

 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


